# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8613

**Auteur(s) :** Raoul, vavasseur [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1134-1170]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul, vavasseur, donne un champ d'une ferme de 4 acres.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 118, p. 269. fol. 48.

## Dissertation critique

Hugues Guerner et ses fils Nocloas et Ébroin sont évoqués dans des actes de 1146-1152 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 18), de 1134-1160 (Ibid., Act 43), de 1145 (Ibid., Act 83), de 1145-1170 (Ibid., Act 84) etc. On peut dater cet acte de la même période.

Texte d'après a

Radulfus vavassor dedit Deo et sancte Marie unum campum ferme IIII acrarum iuxta terram quam dedit Walterus de Cullvertivilla, concessione Willelmi et Ebroini et Nicholai fratrum suorum et Alburgis sue sororis et Boterelli filii Symonis de Gamagiis, de cuius feodo terra est, promisitque idem Radulfus cum astrictione fidei sue ipse et fratres sui quod ad opus fratrum terram tuebuntur, accipiens de caritate XX solidos. Similiter quod de feodo Boterelli habetur in terra quam dedit Walterus de Cuilvertivilla concessit ipse Boterellus, accipiens de caritate .II. solidos. Testes : Magister Lanbertus, Herbertus clericus eius, Radulfus scriptor, Willelmus medicus de Pratellis, Ebrardus de Lisors, Willelmus filius Arnulfi de Lisors.